(Текелийсрrй энвргокомплекс> Жl,ЛС
Щазацстан Республикасы,
Жетiсу облысы,
041705.Текелi ц.,
.Q. Щонаев квшесl, 178
Тел.; +7 (72835)435 02
Факс: +7 (72835)435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
Бсн о90840008604

ТОО кТекелийский энергокомплексD
Республика Казахстан,

Область Жетiсу,
041705, г. текели,

Ул. Д, Конаева, 17В
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02

E-mail : offl cв@tekeli-ek.kz
Бин 090840008604

Ns al- /j/ о, 2/ .// zц€,

Руководителю Щепартамента
Комитета по реryлированию
естественных монополий по
области Жетiсу Министерства
национальной экономики
Республики Казахстан
А.Калибекову

О внесении изменений в Перечень 2025 года
ТОО <Текелийский энергокомплекс))

В соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности субъектами
естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной
экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года j\Ъ 7З, представляем Вам
для сведения внесённые изменения в Перечень 2025 года.

Информация р€вмещена на сайте https://tekeli-ek.kzl

Приложение: Приказ М 219 от 24.||.2025 г. года на 1 листе.

Щиректор Отарбаев А.К.

Исп. .Щолгалёв С.А.

8(728з5) 4 20 ll

TtllmllllcllпП зlltрt0ll(lt ппtн0

РУкОводствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами
еСТеСТВеННЫх монополиЙ, утвержденных приказом Министра национ€tльноЙ
экономики Республики Казахстан от 13 авryста 2019 года J,ф 73, ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Внести изменения в <Перечень закупаемых субъектом естественной
МОНОПОЛИИ ТОВаРоВ, работ и услуг, затраты на которые учитываются при
УТВеРЖДении тарифа на услуги по производству передаче, распределению и
СнабжениЮ тепловоЙ энергией, оказываемые ТОО <Текелийский энергокомплекс),
на 2025 год), утвержденный прик€lзом от 24.12.2024 года J\b 299, согласно
Приложению Jф l.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

(тЕкЕл иЙскиЙ энвргокомплЕкс},
жАуАпкЕршlлlгl
шЕктЕулl
сЕрlктЕстlгl

БYЙрыц
24,1l 20 25

Текелi к.

О внесении изменений и дополнений в Перечень
закупаемых субъектом естественных монополий
товаров, работ и услуг, затраты на которые
учитываются при формировании тарифа
на 2025 год

Щиректор

Визы:

Главный инженер

Главный бухгалтер

Ведущего специ€шист службы
по работе с персонaLлом

Ведущий юрисконсульт

ТОВАРИЩЕСТВО
С ОГРАНИЧВННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
(тЕкЕлиЙски Й энвргокомплЕкс ),

прикАз
Nq 2l9

г. Текели

А. Отарбаев

Г.Герлах

Е. Артющенко

Н.Корж

I

С. ,Щолгалев, 8 (72835) 4-20-11

ц- Н. Борисова

тIшшпlспllll,illtрг0ll0нплЕllс

Приложенлtе Nl l

Л! rryнкта
по
Перечrпо

Редакция по Перечllю Внесеrrие изменений в Перчень

IIаилtенование
Един
изм

Годовой
объем

I_{eHa без

1чtга Н!С

Сумма тыс. тенге без учеrа Н.ЩС

Способ
зiжчпки

наименование
Елин
изм

Годовой
объем

L{eHa без

1чёта Н!С

Сумма тыс. тенге без учега Н!С

Способ
закупки

Всего
электроэнер
гия

тепло
энергиrI

Всего
электроэнерги
я

тепJI0

энергrijl

75у" 75у" 25%
999% 0.10% 999% 0.10%

1|з

Корректировка плаlrа
мониторинга выбросов
парниковых газов для
тоо "текелийский
энеDгокомплекс"

тыс
тенге

l 000 750 250
Запрос
пеновых
прдложений

з8

Текущий ремокг
помещений Тоо
"текелийский
энергокомгuцекс"

l9 748,4 14 8l1,3 4 9з7,1
Запрос

ценовых
предложений

Текущий ремоrrг
помещений Тоо
"текелийский
энеDгокомплекс"

2з 562,4 l 7 671,8 5 890"6

Запрос
ценовых
предложений

Текущий рмоrrг
помещений здания
автомастерской с
заменой окон

4 095,5 з 07l,б l 02з,9
Запрос

ценовых
предложений

текупtий рмоrгг
помещений здания
автомастерской с
заменой окон

z81,6 2l1,2 70,4

Запрос
ценовых
предложений

Итого :
тыс.
тенге

2з 844 тыс.
тенге

24 844

з9